
AB20260205 - 3a 1 - 

 1 

 

 

 

 

 

 

Besluit algemeen bestuur Werkzaak Rivierenland 
 
 

Het algemeen bestuur van Werkzaak Rivierenland, 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 22 januari 2026, 
 
Gelet op de brief van de provincie d.d. 7 juli 2025 over het Interbestuurlijk Toezicht Archief & 
Informatiebeheer en de verordening Systematische Toezichtinformatie provincie Gelderland op 
grond van de Wet revitalisering generiek toezicht, 
 
B e s l u i t : 
 
1. Vaststelling van de Toezichtinformatie IBT Archief & Informatiebeheer 2025 Werkzaak 

Rivierenland  
2. Instemming met de brief ter reactie aan de provincie Gelderland  
3. Instemming met het aanleveren aan de provincie van het archieftoezicht 2024 en het jaarplan 

informatiebeheer 2026 ter onderbouwing van de Toezichtinformatie IBT Archief & 
Informatiebeheer 2025 Werkzaak Rivierenland 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 5 februari 2026. 
 
Het algemeen bestuur voornoemd, 
de secretaris,          de voorzitter, 
 
 
 
de heer C.H. van de Wetering      mevrouw drs. J.H.A. Sørensen 


